



MARIA DEL ROSARIO ACOSTA AYVAR

AOAR700130PE2
RÉGIMEN FISCAL: 612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
CALLE NICOLAS BRAVO, 64/SN, CENTRO ZIHUATANEJO, 40890, ZIHUATANEJO, ZIHUATANEJO DE AZUETA, Guerrero, México
Tel. 7555532208

CLIENTE

MUNICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETA
MZA810501IG2

USO CFDI: G03 - Gastos en general
AV PASEO ZIHUATANEJO PONIENTE, 21, 40880, ZIHUATANEJO, Zihuatanajo de Azueta, Guerrero, México

Factura 616

FOLIO FISCAL (UUID)
17A756F9-1654-469B-8300-9500BA949CA1
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
00001000000403498740
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000406872994
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN
2018-03-19T13:44:15
RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN
FLI081010EK2
FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI
2018-03-19T13:24:50
LUGAR DE EXPEDICIÓN
40890

AEROLINEAS	
TUA	\$ 1,736.00
OTROS CARGOS	
Código Cargo	Importe
YRI	\$ 94.00
Total	\$ 94.00

CONCEPTOS				
Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe
1.00	E48	BOLETO AEROMEXICO LUGNEV 1391500483027 1392104382369 2368 ZIHUATANEJO-CD MEXICO 20FEB2018	\$ 7,819.83	\$ 7,819.83
		Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 7,819.83 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 1,251.17		
1.00	E48	TUA Tarifa Única Aeropuerto	\$ 1,736.00	\$ 1,736.00
		Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea		
1.00	E48	YRI	\$ 94.00	\$ 94.00
		Clave Prod. Serv. - 78111500 Transporte de pasajeros aérea		
1.00	E48	CARGO EMISION	\$ 301.72	\$ 301.72
		Clave Prod. Serv. - 90121502 Agencias de viajes		
		Impuestos:		
		Traslados:		
		002 IVA Base - \$ 301.72 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 48.28		

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.

TESORERÍA
2015 - 2018

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.
PRIMER SINDICATURA
2015 - 2018

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL
DE ZIHUATANEJO DE AZUETA, GRO.
PRESIDENCIA
2015 - 2018

IMPORTE CON LETRA

ONCE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS, 00/100 MXN

TIPO DE COMPROBANTE
FORMA DE PAGO
MÉTODO DE PAGO
MONEDA

I - Ingreso
99 - Por definir
PPD - Pago en parcialidades o diferido
MXN - Peso Mexicano

SUBTOTAL \$ 9,951.55
TRASLADO IVA TASA 0.160000 \$ 1,299.45
TOTAL \$ 11,251.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OQp4x2f9aTM1iNdt7Bqs1oURa7UcRinNcf5SOqo5a3zD1C/aacCip0v5/JRICaeYNitxp2IEN7iBm7c1PYx6+K5EgBWBzvxGdGNlvvq+Ge6OtYpnj7sG8TFPyVY1pxtHV41ZK
dSEyIT+Qs5Ojxa/lloAxK8XwXAZwFO+xiRAV8EjCb2EzoRUJhHSMme4nAzjmoHgYw8Mz2Gx0AH78Z0i1i7sl+H5f65bzvBxvAF5qNLKmqk3UNlwnwc7rh691QB60aRhXzb
8fGrQHPhXrnbS2Fn/8VTefE5Lprb49PaPdsarvAbrUNaktsTCF0U4q6WWwee1GC0OJnpdFIOdSVjw33A==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Fm3zu35Yf8ew+f6dVZO/gpnyaeQ8/RAHSBshYBIFUy5H+JlibCN+0A26cKEcNHK/zao3Gf/sqZc5xQKBHFFhs9S2WJIs8Q+Jxotswqm7m/rHwap9H3u6GY0ccBsP57oM
Hv9ZLSHzUv/yHhIFPgL9z+ypLr+rxft9QEOP1/940+mLZKlPij9LgqVcQs9Qe/3zaZpXEj8wrEdKAl+aCDVb2t+g2KVaYd7pJQ/MTlggJvnmHxc9pxPUYmn7H9ssmTKtK7
v+yvz19OrfRElvzuAxE5DT5hovCMfNDaeF3/MwBL15SCLMkdDsTzq55wEuzSgKibSha+9J899PFA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|17A756F9-1654-469B-8300-9500BA949CA1|2018-03-19T13:44:15|FLI081010EK2|OQp4x2f9aTM1iNdt7Bqs1oURa7UcRinNcf5SOqo5a3zD1C/aacCip0v5/JRICaeYNitxp2IEN7iBm7c1PYx6+K5EgBWBzvxGdGNlvvq+Ge6OtYpnj7sG8TFPyVY1pxtHV41ZKdSEyIT+Qs5Ojxa/lloAxK8XwXAZwFO+xiRAV8EjCb2EzoRUJhHSMme4nAzjmoHgYw8Mz2Gx0AH78Z0i1i7sl+H5f65bzvBxvAF5qNLKmqk3UNlwnwc7rh691QB60aRhXzb8fGrQHPhXrnbS2Fn/8VTefE5Lprb49PaPdsarvAbrUNaktsTCF0U4q6WWwee1GC0OJnpdFIOdSVjw33A==|00001000000403498740||



Facturar en línea® CFDI

Descargue gratis este comprobante
en formato digital .XML ingresando a: www.fel.mx/xml

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Proveedor Autorizado de Certificación Folio 55029
Para Facturar en Línea ingresa a: www.fel.mx

Página 1 de 1